intellectus et voluntas: non intendit per resumptio-
nem corporis. sed aie beatitudo consistit in nudo
actu intellectus et voluntas. igitur. per maiorem. quod i-
tellectus et voluntas non dependet a corpore i acti-
bus suis. Mior: patet vbi supra Joh. xvij.

arguit 4 Quarto. quod consistit et surgit ex bono infi-
nito: nullo finito addito sit intentus. sed bntu-
do aie an resurrectionis surgit ex obiecto infi-
nito nato beatificare. et ex resumptione corporis
non magis beatificabilis maior: patet. quod sic infini-
to additum finitum non redit ipm maiorem. sic in
finito delectabili additum finitum delectabiliter
non facit ipm magis delectabile. et ex pntia si da-
bit aie maiorem bntudine. Quinto. sicut fi-
nita quanto pluribus intera: raro minus potest in co-
gnitione dei et bntudine. sed aia per corporis re-
sumptionem erit plibus intera quod antea. et per
pntia: cum sit sicut finita. Et de dicit maior: quod
pueris ad pla in srtute finita minuit a sin-
gul. Et per minor: quod aia per resumptionem cor-
poris etiam intendit corpus. Sexto. actus pure
supernaturalis non intendit per aliquam naturalium
pntionem. modo bntudo aie est actus pure sup-
naturalis. et non auget pntionem eius cum corpo-
re. tenet pntia: quod pntio eius cum corpore: est co-
iunctio naturalium. Maior non est: quod puz sup-
naturale fit a causa simpli sup natura agere. et
et pntio naturalium nihil ad hunc facit. Mior
non est. Septimo. ex resumptione corporis:
aia nec potest cognoscere nec plus diligere. et nec
erit plus bnta. pntia non est: quod in illis consistit bea-
titudo tota aie. anis patet. quod ex resumptione
corporis non auget lumem glorie. iuxta cuius augme-
tationem vel quantitate aie videtur diuina eentia
et iuxta quantitate cognitionis surgit quantitas
dilectionis. eo quod i bntis pres imago sunt eque-
les. Octavo. omne meritum quod habet aia per re-
surrectionem: etiam habebat an illam. et non magis
pntium habebit postquam antea. patet pntia: quod p-
ntium proportionat merito. et quod vbi est eque me-
ritum: debet esse eque pntium. Anis est notum. quod i h-
oc vnit corpori non meret. Nono. illi quod dicitur
quod gaudium erit maius post resurrectionem: innu-
tunt auctori bnti Aug. i enchiridion. ca. cvij.
qua ponit magis dicit. xlv. c. j. quod dicit. quod postquam
facta fuerit resurrectio bonorum: gaudium erit
amplius. Etiam dicto Hieronymi sup Osee. c.
vj. sup illo scto. Uinificabit nos post duos
dies. et assumit a magis dicit. xlv. c. an penulti-
mo dicit. Peractio iudicio amplioris glorie
sue claritas monstrabit electis. Et dicto beati
Augustini. vij. sup Bnt. ad lram. c. vij. di-
citur. quod non videat aia deposita camera:

clare sic angli. quod in est ei naturalis quod a ap-
petit corpus ad ministrandi quod ratardat quod
ammone ne tota intentione pgar ad illud sumu-
celum donec iste appetit coalescat. sed h non vi-
det esse verum. igitur. Maior nota est. sed mior: re-
clarat. Primo quod sic aia christi per triduum se
pbat. i. pulturum fuisset minus bnta quam an morte. pntia
patet. quod per triduum fuisset retardata quod non po-
tuisset ita perfecte cognoscere et diligere. pntis
videt in conueniens. quod nimis esset dissonum et
pntis auribus pntium. quod aima christi per illam sanctissi-
ma passione habuisset suam bntudinis mi-
norationem. Secundo pbat mior. quod per resur-
rectionem inclinatio quam habet aia ad corpus re-
tinendum: non impedit eius bntudine. et nec an re-
surrectionem appetit quod habet ad corpus hndum.
pbat pntia: quod aia non videt hunc minorem ap-
petitum ad corpus resumptum ut ipm retineat quod
ad corpus assumendum ut ipm acquirat. Sed
oppositum: quod oes resurgant. est magis dicit. xlv. c. j. et
j. ad Lho. xv. dicit aplos. Oes quod de resurge-
m. Sed pntis supposito quod i eisdem corporibus
est magis dicit. xlv. c. j. ex sctis bnti Aug. i en-
chiridion. c. lvi. dicit. non enim perit deo terre-
na materies de qua mortaliu creat caro. sed i
quolibet puluere cinere vel soluat: in quolibet
halitu aurasque diffugiat. i quacumque alioz cor-
porum subam: vel in ipsa elementa vertat in quibus
cuius aialium vel hominum cibum carnesque mutet. illi
aie in pntio tps redit quod illa pntium vel hnti fi-
eret cresceret: viuere et aiauit. Et Job. xix. di-
cit sanctus. In carne mea videbo deum saluato-
rem meum. et loquitur de visioe post resurrectionem
Sed pntis quod sito est magis dicit. xlv. c. j. et xlv. dicit. c.
iij. et v. et auctes Augustini et Hieronymi
in rone nona ante oppositum.

In hac questione
iuxta materias argumentorum erunt tres articuli
Primus erit. si oes resurgent. Secundus. si
in eisdem corporibus. Et tertius. si gaudium post re-
surrectionem fuerit multiplicius.

Quantum ad pri-
mum articulum est notandum. quod est dubium de vi-
uis quod inueniet dominus rescedens ad iudicium
De quo dicit aplos ad Thel. iij. quod simul ra-
pient obuia christo i aera. Utrum in ipso rapru
moriantur et statim resurgant vel non: Na si non
morerent: cum fm Damas. resurrectio sic ei
quod cecidit. non esset rescedendum quod oes resurge-
rent. quod non illi. De isto dubio Aug. li. h. Dpio. i 20.

arguit 4

arguit 5

arguit 6

argu. 7

Argu. 8

arguit 9

Ad i

In pnti

Ad 2